

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. 2027.	Polizeiwache No. 27 .....	statt „5. 2027“ ist zu setzen „5. 988“.
5. 2085.	Polizeiwache No. 32 .....	statt „5. 2085“ ist zu setzen „5. 963“.
5. 2030.	Polizeiwache No. 36 .....	statt „Hammerbrookstr. 180“ ist zu setzen „Friesen str. 37“.
1a 484.	Popper, Karl, & Co. ....	statt „1a 484“ ist zu setzen „2. 8775“.
1. 8086.	Pott, H. H., & Fischer .....	statt „1. 8086. — Kl. Bäckerstr. 1. P. 1“ ist zu setzen „2. 3948. — Gertrudenkirchhof, Ecke Rosenstr., Gertrudenhof. P. 1“.
3. 1979.	Prediger, Max .....	statt „3. 1979. — Kaufmann, Beim Strohhaus 13“ ist zu setzen „2. 3901 — Marmeladen, Kakao, Vanille, Gewürze, Kolonialwaren en gros, Alte Gröningerstr. 22. P. 8.
3. 2411.	Pulvermüller, Karl August .....	statt „3. 2411“ ist zu setzen „3. 287“.
1. 7530.	Quast & Luge .....	statt „Holländischer Brook 4“ ist zu setzen „Neuer Wandrahm 2“.
4. 868.	Rackwitz, Wilhelm .....	statt „Hallerstr. 74“ ist zu setzen „Harvestehuder- weg 23“.
1. 3206.	Rademacher, H. H. ....	statt „1. 3206“ ist zu setzen „2. 3879“.
1. 4682.	Ramm, C. D. ....	statt „Rödingsmarkt 14“ ist zu setzen „Admiralität- str. 18“.
1. 845.	Raspe & Paschen .....	statt „1. 845“ ist zu setzen „2. 3693“.
3. 9071.	Rathgens, B. ....	statt „3. 9071. — Armgartstr. 4. P. 24“ ist zu setzen „5. 9174 — Auerhoffstr. 14. P. 21“.
2. 2146.	Rauch, John .....	statt „Glashüttenstr. 6“ ist zu setzen „Marktstr. 123“.
1a 1885.	Rauscher, A. Carl .....	statt 1a 1885. — Graskeller 21. P. 11“ ist zu setzen „2. 8675. — Neuer Jungfernstieg 6. P. 36“.
3. 2520.	Rautenberg, Dr. med. F. ....	Eintragung zu ändern in: 3. 2520. Rautenberg, Dr. med., Friedrich, Sanitätsrat, Günther- str. 1. P. 24“.
1. 9188.	Raydt, Th. ....	statt „1. 9188“ ist zu setzen „2. 3696“.
1a 689.	Rée, J. Ph. ....	statt „1a 689“ ist zu setzen „2. 8748“.
1. 1805.	Reformhaus D. F. Wulf & Co. ....	statt „1. 1805“ ist zu setzen „2. 3687“.
5 8796.	Reichel, W. F. A. ....	Eintragung zu ändern in: „5. 8796. Reichel, W., Viehkommissionsgeschäft, Bramfelderstr. 70 a. P. 33.“
1. 6557.) 1. 1649.)	Reichsgenossenschaftsbank Akt.-Ges. ....	Eintragung zu ändern in: <b>Reichsgenossenschaftsbank.</b> Akt.-Ges., Zweigniederlassung Hamburg. Import und Großhandel in landw. Verbrauchs- stoffen. Neuerwall 70. Paulsenhaus. P. 36. 2. 3586. Direktor Paul Schmidt. 2. 3587. Abt. Salpeter.
1. (2121)	Reiffenstein .....	statt „1. (2121) ist zu setzen „2 (3730)“.
1. 2121.	Reiffenstein, O. ....	statt „1. 2121“ ist zu setzen „2. 3730“.
1. 3761.	Reiherstieg Schiffswerft und Maschi- nenfabrik .....	statt „1. 3761“ ist zu setzen „2. 3821“.
2. 3495.	Reinecke, J. A. ....	statt „Baumwall 3“ ist zu setzen „Baumwall 9“.
5. 9040.	Rettiek Wwe., W. ....	Eintragung zu ändern in: „5. 3977. Rettiek Wwe., W., Eisschrank Fabrik und Tischlerei, (Geschäftszeit von 7 V. — 6 N.), Koppel 3. P. 5“.
1. 4783.	Retzmann & Co. ....	Eintragung zu ändern in: 1. 4783 } Retzmann & Co., Kauf- u. Post- 1. 5358 } hof 107. 111. P. 1.
1. 5358.	Retzmann & Co. ....	
3. 7277.	Reye, Frau Dr. Clara .....	statt „Reye, Frau Dr. Clara, Irrenanstalt“ ist zu setzen „Reye, Prof. Dr.“.
1. 3467.	Richter, Georg .....	statt „1. 3467“ ist zu setzen „2. 3657“.
5. 4144.	Richter, Hermann .....	statt „5. 4144“ ist zu setzen „5. 3938“.
1. 5209.	Richter, Otto .....	statt „1. 5209“ ist zu setzen „2. 3656“.
4. 1307.	Rickmers, Paul .....	statt „i. Fa. Rabeler, Rickmers & Co.“ ist zu se zen „i. Fa. Rickmers & Co.“.
1. 5831.	Riecken & Knudsen .....	statt „1. 5831“ ist zu setzen „2. 3873“.
2. 1894.	Rieger, Dr. Paul .....	statt „Schröderstiftstr. 5“ ist zu setzen „Rutschbahn 34“.
5. 1877.	Riemann, William .....	statt „Bethesdastr. 53. P. 25“ ist zu setzen „Behr- kampsweg 7. Lokstedt“.
3. 1922.	Robinow, Fräulein Emmy .....	statt „Fräulein Emmy“ ist zu setzen „Gustav“.